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Telecomunicaciones
Gobierno de Puebla

CUENTA PUBLICA 2021
INDICADORES PARA RESULTADOS
AL 31 DE DICIEMBRE 2021
SISTEMA ESTATAL DE TELECOMUNICACIONES

1/
1

INDICADORES

METAS

PRESUPUESTO (CIFRA EN PESOS)

PP

Programa Presupuestario / Indicador

Nivel

Tipo v

Dimensién a
Medir

Unidad de
Medida

Aprobada

Modificada

Alcanzada

Alc./
Aprob.

Alc./

Modif.

Aprobado

Modificado

Devengado 2/

Dev. /
Aprob.

Dev. /
Modif.

TOTAL DEL GASTO PROGRAMABLE EN LOS PROGRAMAS
PRESUPUESTARIOS ASOCIADOS A INDICADORES

F007 MODELOS DE COMUNICACION QUE CONTRIBUYAN AL
DESARROLLO EDUCATIVO Y CULTURAL

INDICADORES

PORCENTAJE DE HORAS DE
CONTENIDOS EDUCATIVOS,
ECONOMICOS, SOCIALES, CULTURALES
E INFORMATIVOS PROMOVIDOS EN
RADIO, TELEVISION Y MEDIOS
DIGITALES.

PORCENTAJE DE MUNICIPIOS DEL
ESTADO DE PUEBLA BENEFICIADOS CON
LA PROMOCION DE CONTENIDOS
EDUCATIVOS, ECONOMICOS, SOCIALES,
CULTURALES E INFORMATIVOS EN
RADIO, TELEVISION Y MEDIOS
DIGITALES.

PORCENTAJE DE SERVICIOS DE
MANTENIMIENTO ESPECIALIZADO A LOS
SITIOS DE REPETICION DEL SISTEMA
ESTATAL DE TELECOMUNICACIONES.

FIN

PROPOSITO

COMPONENTE

ESTRATEGICO

ESTRATEGICO

ESTRATEGICO

EFICACIA

EFICACIA

EFICACIA

PORCENTAJE

PORCENTAJE

PORCENTAJE

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.00

100.02

100%

100%

100%

100%

100%

100%

77,460,767.00

77,770,725.57

77,626,130.56

100%

100%

1/ sélo

se reportara el tipo de indicador estratégico.

2/ De conformidad con el articulo 52 de la Ley General de Contabilidad Gubernamental (LGCG), se considera como base de registro el Momento Contable del Devengado..

Fuente:

Secretaria de Planeacién y Finanzas

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor"




