

CUENTA PÚBLICA 2021 INDICADORES PARA RESULTADOS 1/1 AL 31 DE DICIEMBRE 2021 SISTEMA ESTATAL DE TELECOMUNICACIONES

	doblemo de Fuebla															
	INDICADORES						METAS					PRESUPUESTO (CIFRA EN PESOS)				
PP	Programa Presupuestario / Indicador	Nivel	Tipo 1/	Dimensión a Medir	Unidad de Medida	Aprobada	Modificada	Alcanzada	Alc./ Aprob.	Alc./ Modif.	Aprobado	Modificado	Devengado ² /		Dev. / Modif.	
	TOTAL DEL GASTO PROGRAMABLE EN LOS PROGRAMAS PRESUPUESTARIOS ASOCIADOS A INDICADORES															
	F007 MODELOS DE COMUNICACIÓN QUE CONTRIBUYAN AL DESARROLLO EDUCATIVO Y CULTURAL										77,460,767.00	77,770,725.57	77,626,130.56	100%	100%	
	INDICADORES															
	PORCENTAJE DE HORAS DE CONTENIDOS EDUCATIVOS, ECONÓMICOS, SOCIALES, CULTURALES E INFORMATIVOS PROMOVIDOS EN RADIO, TELEVISIÓN Y MEDIOS DIGITALES.	FIN	ESTRATÉGICO	EFICACIA	PORCENTAJE	100.00	100.00	100.00	100%	100%						
	PORCENTAJE DE MUNICIPIOS DEL ESTADO DE PUEBLA BENEFICIADOS CON LA PROMOCIÓN DE CONTENIDOS EDUCATIVOS, ECONÓMICOS, SOCIALES, CULTURALES E INFORMATIVOS EN RADIO, TELEVISIÓN Y MEDIOS DIGITALES.	PROPÓSITO	ESTRATÉGICO	EFICACIA	PORCENTAJE	100.00	100.00	100.00	100%	100%						
	PORCENTAJE DE SERVICIOS DE MANTENIMIENTO ESPECIALIZADO A LOS SITIOS DE REPETICIÓN DEL SISTEMA ESTATAL DE TELECOMUNICACIONES.	COMPONENTE	ESTRATÉGICO	EFICACIA	PORCENTAJE	100.00	100.00	100.02	100%	100%						

<sup>.
1/</sup> Sólo se reportará el tipo de indicador estratégico.
2/ De conformidad con el artículo 52 de la Ley General de Contabilidad Gubernamental (LGCG), se considera como base de registro el Momento Contable del Devengado..
Fuente: Secretaría de Planeación y Finanzas

[&]quot;Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y responsabilidad del emisor"